01
	02
	5.700,00
	11.400,00

03 
	Lente Zoon telefoto EF Autofoco 70-200mm F/2. 8L IS (estabilizador de imagem) USM, marca  CANON.
	01
	02
	9.500,00
	19.000,00

Valor Total
	36.400,00

3.1. O gasto total estimado com a aquisição é na ordem de R$ 36.400,00 (trinta e seis mil e quatrocentos reais)
3.2. - Para elaborar a estimativa de custo foi solicitada propostas de  firmas do ramo, conforme documentos, em anexo.

4.LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

4.1.O material deverá ser entregue de acordo com as especificações   acima,  no Almoxarifado da Coordenação de Patrimônio e Suprimento/COPAT, situado na avenida N-2 Norte em Brasília-DF.